Haugesund Sparebank Cup 2023

Sammenlagtresultater gutter 11 til 19 ar etter 2 av 4 stevner
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Navn

Stian Andre Lie Austrheim
Sander Sjgen Hjelmervik
Nikolai @strem Enersen
Christopher Sandvik
Sondre Fzeraas Eilertsen
Eirik Svelland Hustoft
Herman Urnes Hahn
Sakthi Prabu

Sverre Sandve Tellman
Theo Salt Hoftun

Stefan Skrede

Marius Aarset Lilleskog
Jon Magnus Vage

Emil Alne-Simonsen
Henrik Bruland

Mellomdistanse

Plass

O oo ~NOULDWN

=
o

Kast

Plass

u b~ wN

Navn

Kristian Melkeraen
Marius Pedersen

Elias Landgy Rasmussen
Andreas Melkerden
Inge André Lie Vorre

Navn

Herman Urnes Hahn
Sander Sjgen Hjelmervik
Stian Andre Lie Austrheim
Sakthi Prabu

Theo Salt Hoftun

Nikolai @strem Enersen
Eirik Svelland Hustoft
Marius Aarset Lilleskog
Marius Aarset Lilleskog
Henrik Bruland

Navn

Herman Urnes Hahn
Sakthi Prabu

Theo Salt Hoftun
Eirik Svelland Hustoft
Henrik Bruland

Klasse
G-19
G-14
G-15
G-14
G-16
G-15
G-13
G-13
G-16
G-13
G-19
G-14
G-13
G-14
G-13

Klasse
G-15
G-16
G-14
G-17
G-19

Klasse
G-13
G-14
G-19
G-13
G-13
G-15
G-15
G-14
G-14
G-13

Klasse
G-13
G-13
G-13
G-15
G-13

Klubb

HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
Stegaberg IL
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett

Klubb

HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
Kopervik IL

Klubb

HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
Stegaberg IL
Stegaberg IL
HIL Friidrett

Klubb

HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
HIL Friidrett
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Krav om tre tellende stevner for premiering for aldersklasse 13 ar og eldre
De tre beste poengsummene pr utgver er tellende ved premiering

Haugesund
Sparebank

Stevne 1 Stevne 2 Stevne3 Stevne4 Sum poeng

794
780
728
904

819

663
556

525

78

824
789
670

838

846

384

782
780
724
925
848
811
745
636
911
877

533

2400
2349
2122
1829
1686
1630
1408
1192
911
877
846
533
525
384
78

Stevne 1 Stevne 2 Stevne3 Stevne4 Sum poeng

498
903

680

891
684
464

1178
903
891
684
464

Stevne 1 Stevne 2 Stevne3 Stevne4 Sum poeng

782
690
760
712

570

772
818
750
698
724
528

688

778
794
762
714
818
618
808
776

2332
2302
2272
2124
1542
1146
808
776
688
570

Stevne 1 Stevne 2 Stevne3 Stevne4 Sum poeng

301
286

479
244

264
272
312

388
354
322

953
912
634
479
244



